2017 年 7 月吉日

岐阜県日米協会

会長 小川信也

会長 河島浩二

「英語で想いを語る会」・「３０周年記念式典」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて標記の件、岐阜県日米協会も今年で創立３０周年を迎えることとなりました。

つきましては、「高校生による英語で想いを語る会」の開催と合わせまして、「30 周年記念式典」及び

「懇親会」を開催いたします。

ご多用中のところ誠に恐縮ながら、ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 ： 2017 年 8 月 27 日（日）

12：30～15：45  英語で想いを語る会（12：00 より受付開始）

15：45～16：30  ティーパーティー

16：45～17:25  30 周年記念式典

（ご祝辞）・在名古屋米国領事館 首席領事様

・衆議院議員 棚橋泰文様（予定）

・岐阜県知事 古田 肇様

・大垣市長 小川 敏様

17：30～18：10  記念講演 ・イビデン㈱名誉顧問 多賀潤一郎様

18：20～19：30  懇親会

２．会 場 ： 大垣フォーラムホテル（大垣市万石２丁目３１番地）

３．服   装 ： ノーネクタイでお越しください

主催：岐阜県日米協会・在名古屋米国領事館

後援：岐阜県教育委員会

協力：ぎふ善意通訳ガイドネットワーク

〈お問い合わせ先〉

岐阜県日米協会 事務局（イビデン㈱内） 担当：上田・杉山

（TEL 0584-81-3877 / FAＸ 0584-81-4676 / E-mail : noriko_sugiyama@ibiden.com）